
Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Klub Sportowy KORNER 2013-05-19 13:05 - Strona 1

Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
2013-05-19 - 11:42 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KSZO Ostrowiec 3:58.63 784
50m: 28.40 28.40 150m: 1:29.63 30.65 250m: 2:30.37 30.30 350m: 3:29.86 29.57

100m: 58.98 30.58 200m: 2:00.07 30.44 300m: 3:00.29 29.92 400m: 3:58.63 28.77

2. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 4:00.33 767
50m: 28.48 28.48 150m: 1:29.30 30.40 250m: 2:30.11 30.45 350m: 3:30.67 30.12

100m: 58.90 30.42 200m: 1:59.66 30.36 300m: 3:00.55 30.44 400m: 4:00.33 29.66

3. PIELOWSKI Krzysztof 91 AZS UWM Olsztyn 4:01.04 761
50m: 28.43 28.43 150m: 1:28.90 30.35 250m: 2:30.24 30.66 350m: 3:31.06 30.45

100m: 58.55 30.12 200m: 1:59.58 30.68 300m: 3:00.61 30.37 400m: 4:01.04 29.98

4. ZABOROWSKI Filip SSz 94 MKP Szczecin 4:01.49 756
50m: 28.54 28.54 150m: 1:29.52 30.50 250m: 2:30.53 30.46 350m: 3:31.46 30.48

100m: 59.02 30.48 200m: 2:00.07 30.55 300m: 3:00.98 30.45 400m: 4:01.49 30.03

5. WOJDAK Wojciech SO 96 BOSiR Brzesko 4:01.79 753
50m: 28.08 28.08 150m: 1:29.43 30.53 250m: 2:30.51 30.51 350m: 3:31.83 30.62

100m: 58.90 30.82 200m: 2:00.00 30.57 300m: 3:01.21 30.70 400m: 4:01.79 29.96

6. DUBIEL Adam 93 LUBLINIANKA Lublin 4:04.59 728
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.46 30.89 250m: 2:31.28 30.81 350m: 3:33.54 31.08

100m: 58.57 30.56 200m: 2:00.47 31.01 300m: 3:02.46 31.18 400m: 4:04.59 31.05

7. KUŚWIK Maciej 96 ŚLĄSK Wrocław 4:05.87 717
50m: 28.45 28.45 150m: 1:29.39 30.61 250m: 2:32.07 31.32 350m: 3:35.32 31.36

100m: 58.78 30.33 200m: 2:00.75 31.36 300m: 3:03.96 31.89 400m: 4:05.87 30.55

8. WYSOCZYŃSKI Mateusz SK 93 JORDAN Kraków 4:06.64 710
50m: 28.61 28.61 150m: 1:31.13 31.31 250m: 2:34.13 31.30 350m: 3:36.74 30.74

100m: 59.82 31.21 200m: 2:02.83 31.70 300m: 3:06.00 31.87 400m: 4:06.64 29.90

9. CZARNOTA Mateusz 91 UNIA Oświęcim 4:08.25 696
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.32 31.87 250m: 2:34.48 30.68 350m: 3:37.71 31.56

100m: 1:00.45 31.44 200m: 2:03.80 31.48 300m: 3:06.15 31.67 400m: 4:08.25 30.54

10. PTASZYŃSKI Mikołaj SZG 95 KORNER Zielona Góra 4:10.47 678
50m: 29.72 29.72 150m: 1:33.89 32.12 250m: 2:38.18 31.65 350m: 3:41.29 31.28

100m: 1:01.77 32.05 200m: 2:06.53 32.64 300m: 3:10.01 31.83 400m: 4:10.47 29.18

11. CIESIELSKI Filip 96 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:10.59 677
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.41 31.98 250m: 2:36.60 32.14 350m: 3:40.33 31.54

100m: 1:00.43 31.55 200m: 2:04.46 32.05 300m: 3:08.79 32.19 400m: 4:10.59 30.26

12. OSSES Arkadiusz Sp 95 WARTA Poznań 4:11.11 673
50m: 29.35 29.35 150m: 1:32.53 31.80 250m: 2:36.54 32.12 350m: 3:40.71 31.76

100m: 1:00.73 31.38 200m: 2:04.42 31.89 300m: 3:08.95 32.41 400m: 4:11.11 30.40

13. URBANIAK Jan Sp 95 WARTA Poznań 4:11.91 666
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.37 31.76 250m: 2:36.65 32.02 350m: 3:40.61 31.70

100m: 1:00.61 31.39 200m: 2:04.63 32.26 300m: 3:08.91 32.26 400m: 4:11.91 31.30

14. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 4:13.38 655
50m: 27.89 27.89 150m: 1:30.53 31.62 250m: 2:35.24 32.51 350m: 3:40.99 32.66

100m: 58.91 31.02 200m: 2:02.73 32.20 300m: 3:08.33 33.09 400m: 4:13.38 32.39

15. JURA Maciej 96 JAGIELLONKA Warszawa 4:13.50 654
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.84 32.11 250m: 2:37.07 31.85 350m: 3:42.84 33.04

100m: 1:00.73 31.88 200m: 2:05.22 32.38 300m: 3:09.80 32.73 400m: 4:13.50 30.66

16. ZBUTOWICZ Karol 98 KORMORAN Olsztyn 4:14.70 645
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.88 32.73 250m: 2:38.71 32.44 350m: 3:43.49 32.32

100m: 1:01.15 32.04 200m: 2:06.27 32.39 300m: 3:11.17 32.46 400m: 4:14.70 31.21

17. PIETRZAK Dawid 97 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:15.11 641
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.26 32.12 250m: 2:38.47 32.63 350m: 3:43.89 32.66

100m: 1:01.14 31.86 200m: 2:05.84 32.58 300m: 3:11.23 32.76 400m: 4:15.11 31.22



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Klub Sportowy KORNER 2013-05-19 13:05 - Strona 2

Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 32, Mężczyzn, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. RZADKOWSKI Daniel 94 OLIMPIJCZYK Suwałki 4:15.48 639
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.07 32.72 250m: 2:40.04 32.95 350m: 3:46.33 32.71

100m: 1:01.35 32.03 200m: 2:07.09 33.02 300m: 3:13.62 33.58 400m: 4:15.48 29.15

19. KRZYŻANIAK Bartosz SZG 94 KORNER Zielona Góra 4:16.26 633
50m: 27.69 27.69 150m: 1:31.10 32.41 250m: 2:37.23 32.73 350m: 3:43.43 33.56

100m: 58.69 31.00 200m: 2:04.50 33.40 300m: 3:09.87 32.64 400m: 4:16.26 32.83

20. HAHN Jakub 97 JEDYNKA Łódź 4:16.92 628
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.10 33.14 250m: 2:39.59 32.56 350m: 3:44.91 32.57

100m: 1:00.96 31.70 200m: 2:07.03 32.93 300m: 3:12.34 32.75 400m: 4:16.92 32.01

21. OLIWA Michał 97 MKP Szczecin 4:17.06 627
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.71 32.41 250m: 2:38.95 33.34 350m: 3:45.25 33.12

100m: 1:00.30 31.62 200m: 2:05.61 32.90 300m: 3:12.13 33.18 400m: 4:17.06 31.81

22. BAGROWSKI Karol 96 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:17.78 622
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.14 33.08 250m: 2:40.54 33.19 350m: 3:46.25 32.91

100m: 1:01.06 32.02 200m: 2:07.35 33.21 300m: 3:13.34 32.80 400m: 4:17.78 31.53

23. HORAŁA Damian Sp 96 WARTA Poznań 4:19.88 607
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.36 33.16 250m: 2:42.03 32.37 350m: 3:48.05 33.01

100m: 1:03.20 32.96 200m: 2:09.66 33.30 300m: 3:15.04 33.01 400m: 4:19.88 31.83

24. BOROWICZ SKONECZNY Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 4:20.00 606
50m: 29.95 29.95 150m: 1:34.93 32.57 250m: 2:41.03 33.13 350m: 3:47.00 32.69

100m: 1:02.36 32.41 200m: 2:07.90 32.97 300m: 3:14.31 33.28 400m: 4:20.00 33.00

25. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 4:20.06 605
50m: 28.80 28.80 150m: 1:34.89 33.81 250m: 2:42.24 33.86 350m: 3:49.59 33.58

100m: 1:01.08 32.28 200m: 2:08.38 33.49 300m: 3:16.01 33.77 400m: 4:20.06 30.47

26. FRĄTCZAK Mateusz 97 JEDYNKA Łódź 4:21.91 593
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.15 33.52 250m: 2:42.26 33.64 350m: 3:49.91 34.04

100m: 1:01.63 32.31 200m: 2:08.62 33.47 300m: 3:15.87 33.61 400m: 4:21.91 32.00

27. SMEJA Patryk 95 ASTORIA Bydgoszcz 4:21.94 593
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.48 32.83 250m: 2:41.14 34.08 350m: 3:49.56 34.34

100m: 1:00.65 31.89 200m: 2:07.06 33.58 300m: 3:15.22 34.08 400m: 4:21.94 32.38

28. SOKOŁOWSKI Ziemowit 97 WARTA Poznań 4:23.12 585
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.45 33.52 250m: 2:43.79 33.68 350m: 3:50.54 33.11

100m: 1:02.93 33.03 200m: 2:10.11 33.66 300m: 3:17.43 33.64 400m: 4:23.12 32.58

29. SINITCHINE Radoslaw 98 KORMORAN Olsztyn 4:23.40 583
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.67 33.66 250m: 2:46.55 34.66 350m: 3:53.27 33.12

100m: 1:04.01 33.47 200m: 2:11.89 34.22 300m: 3:20.15 33.60 400m: 4:23.40 30.13

30. MASŁOWSKI Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 4:25.12 571
50m: 29.78 29.78 150m: 1:36.69 34.18 250m: 2:44.54 33.99 350m: 3:52.53 33.75

100m: 1:02.51 32.73 200m: 2:10.55 33.86 300m: 3:18.78 34.24 400m: 4:25.12 32.59

31. BIAŁEK Marcin Sp 95 WARTA Poznań 4:25.48 569
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.64 33.10 250m: 2:42.31 34.72 350m: 3:52.36 34.83

100m: 1:00.54 31.89 200m: 2:07.59 33.95 300m: 3:17.53 35.22 400m: 4:25.48 33.12

32. PIEKARSKI Marcin 95 SHARK Rudna 4:26.44 563
50m: 29.18 29.18 150m: 1:36.25 34.10 250m: 2:45.21 34.65 350m: 3:53.81 34.15

100m: 1:02.15 32.97 200m: 2:10.56 34.31 300m: 3:19.66 34.45 400m: 4:26.44 32.63

33. BUCZKOWSKI Kamil 96 KORNER Zielona Góra 4:26.83 561
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.44 34.15 250m: 2:46.62 34.50 350m: 3:55.04 33.70

100m: 1:03.29 33.34 200m: 2:12.12 34.68 300m: 3:21.34 34.72 400m: 4:26.83 31.79

34. SIKORA Michał 95 ŚLĄSK Wrocław 4:26.92 560
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.84 34.02 250m: 2:44.99 33.81 350m: 3:54.73 34.81

100m: 1:02.82 32.74 200m: 2:11.18 34.34 300m: 3:19.92 34.93 400m: 4:26.92 32.19

35. SZPYRA Łukasz 97 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:27.82 554
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.46 34.04 250m: 2:46.27 34.03 350m: 3:54.63 33.80

100m: 1:03.42 33.18 200m: 2:12.24 34.78 300m: 3:20.83 34.56 400m: 4:27.82 33.19
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36. CHMIELEWSKI Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 4:27.87 554
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.26 32.98 250m: 2:41.95 33.60 350m: 3:53.45 39.24

100m: 1:02.28 32.81 200m: 2:08.35 33.09 300m: 3:14.21 32.26 400m: 4:27.87 34.42

37. SZULGO Filip 97 MKP Szczecin 4:28.38 551
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.45 34.00 250m: 2:45.87 33.90 350m: 3:54.86 34.39

100m: 1:03.45 33.19 200m: 2:11.97 34.52 300m: 3:20.47 34.60 400m: 4:28.38 33.52

38. ŁAWNIK Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 4:29.98 541
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.07 35.07 250m: 2:49.50 33.65 350m: 3:57.21 33.60

100m: 1:05.00 34.13 200m: 2:15.85 35.78 300m: 3:23.61 34.11 400m: 4:29.98 32.77

39. WERTEPNY Damian 96 SHARK Rudna 4:30.79 536
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.50 34.29 250m: 2:48.46 34.65 350m: 3:57.88 34.62

100m: 1:04.21 33.89 200m: 2:13.81 35.31 300m: 3:23.26 34.80 400m: 4:30.79 32.91

40. KOZIOŁ Jakub 96 SHARK Rudna 4:30.94 535
50m: 29.33 29.33 150m: 1:36.41 34.25 250m: 2:45.45 34.26 350m: 3:56.01 35.21

100m: 1:02.16 32.83 200m: 2:11.19 34.78 300m: 3:20.80 35.35 400m: 4:30.94 34.93

41. BRODOWSKI Jakub 97 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:30.98 535
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.95 34.14 250m: 2:47.76 34.99 350m: 3:58.13 34.93

100m: 1:03.81 33.36 200m: 2:12.77 34.82 300m: 3:23.20 35.44 400m: 4:30.98 32.85

42. CWALINA Piotr 98 ŚLĄSK Wrocław 4:31.45 532
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.97 34.55 250m: 2:48.18 35.45 350m: 3:57.28 34.32

100m: 1:03.42 33.35 200m: 2:12.73 34.76 300m: 3:22.96 34.78 400m: 4:31.45 34.17

43. MAJEWSKI Łukasz 96 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:33.83 519
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.00 35.52 250m: 2:53.15 35.12 350m: 4:01.20 34.02

100m: 1:07.48 34.98 200m: 2:18.03 35.03 300m: 3:27.18 34.03 400m: 4:33.83 32.63

44. TUREK Maksymilian 98 ŚLĄSK Wrocław 4:33.96 518
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.69 35.22 250m: 2:50.72 34.74 350m: 3:59.83 34.37

100m: 1:05.47 34.24 200m: 2:15.98 35.29 300m: 3:25.46 34.74 400m: 4:33.96 34.13

45. WOROŻEWICZ Konrad 99 ŚLĄSK Wrocław 4:34.45 515
50m: 30.19 30.19 150m: 1:41.82 36.49 250m: 2:53.07 35.29 350m: 4:02.28 34.28

100m: 1:05.33 35.14 200m: 2:17.78 35.96 300m: 3:28.00 34.93 400m: 4:34.45 32.17

46. ZIELIŃSKI Cezary 97 MEDYK Giżycko 4:34.62 514
50m: 30.47 30.47 150m: 1:41.40 35.78 250m: 2:51.77 35.02 350m: 4:01.53 34.91

100m: 1:05.62 35.15 200m: 2:16.75 35.35 300m: 3:26.62 34.85 400m: 4:34.62 33.09

47. OKUPNIK Jakub 98 ŚLĄSK Wrocław 4:34.68 514
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.07 34.89 250m: 2:50.14 35.26 350m: 4:00.51 35.23

100m: 1:05.18 34.41 200m: 2:14.88 34.81 300m: 3:25.28 35.14 400m: 4:34.68 34.17

48. TACZAŃSKI Bartłomiej 96 SHARK Rudna 4:34.77 513
50m: 29.58 29.58 150m: 1:37.29 34.41 250m: 2:49.15 36.10 350m: 4:01.54 34.81

100m: 1:02.88 33.30 200m: 2:13.05 35.76 300m: 3:26.73 37.58 400m: 4:34.77 33.23

49. ARENTEWICZ Jacek 97 PIAST Głogów 4:35.09 511
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.48 34.78 250m: 2:49.25 35.73 350m: 4:01.31 35.82

100m: 1:03.70 33.44 200m: 2:13.52 35.04 300m: 3:25.49 36.24 400m: 4:35.09 33.78

50. GRZYMSKI Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 4:35.65 508
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.17 34.87 250m: 2:51.27 35.92 350m: 4:02.39 35.14

100m: 1:05.30 34.16 200m: 2:15.35 35.18 300m: 3:27.25 35.98 400m: 4:35.65 33.26

51. WIERDAK Michał 98 ŚLĄSK Wrocław 4:36.21 505
50m: 32.04 32.04 150m: 1:42.40 35.29 250m: 2:53.41 35.36 350m: 4:03.55 34.51

100m: 1:07.11 35.07 200m: 2:18.05 35.65 300m: 3:29.04 35.63 400m: 4:36.21 32.66

52. SOWIŃSKI Filip 97 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 4:36.81 502
50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.90 36.33 250m: 2:52.43 36.30 350m: 4:03.19 35.49

100m: 1:03.57 33.98 200m: 2:16.13 36.23 300m: 3:27.70 35.27 400m: 4:36.81 33.62

53. KUCZMA Jedrzej 98 ŚLĄSK Wrocław 4:36.85 502
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.61 35.92 250m: 2:53.96 35.43 350m: 4:04.63 35.16

100m: 1:06.69 34.96 200m: 2:18.53 35.92 300m: 3:29.47 35.51 400m: 4:36.85 32.22
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54. SZYMKOWIAK Krystian 98 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:36.95 501
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.92 35.33 250m: 2:51.97 35.65 350m: 4:03.07 35.33

100m: 1:05.59 34.12 200m: 2:16.32 35.40 300m: 3:27.74 35.77 400m: 4:36.95 33.88

55. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 4:37.17 500
50m: 31.06 31.06 150m: 1:43.11 36.59 250m: 2:54.98 35.95 350m: 4:05.62 35.26

100m: 1:06.52 35.46 200m: 2:19.03 35.92 300m: 3:30.36 35.38 400m: 4:37.17 31.55

56. KOSTOWSKI Michał 99 KORMORAN Olsztyn 4:38.02 495
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.69 35.16 250m: 2:51.48 35.51 350m: 4:03.08 35.58

100m: 1:05.53 34.69 200m: 2:15.97 35.28 300m: 3:27.50 36.02 400m: 4:38.02 34.94

57. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 4:38.32 494
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.32 34.91 250m: 2:52.29 35.65 350m: 4:03.58 35.45

100m: 1:06.41 34.56 200m: 2:16.64 35.32 300m: 3:28.13 35.84 400m: 4:38.32 34.74

58. SZCZUTKOWSKI Robert 98 ŚLĄSK Wrocław 4:39.13 490
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.80 35.57 250m: 2:53.18 35.56 350m: 4:04.30 35.30

100m: 1:06.23 34.84 200m: 2:17.62 35.82 300m: 3:29.00 35.82 400m: 4:39.13 34.83

59. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:39.39 488
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.00 35.00 250m: 2:52.32 36.39 350m: 4:04.60 36.13

100m: 1:05.00 33.64 200m: 2:15.93 35.93 300m: 3:28.47 36.15 400m: 4:39.39 34.79

60. ROSZKOWSKI Mikołaj Sp 95 WARTA Poznań 4:39.42 488
50m: 31.80 31.80 150m: 1:41.88 35.40 250m: 2:54.46 35.44 350m: 4:05.18 35.31

100m: 1:06.48 34.68 200m: 2:19.02 37.14 300m: 3:29.87 35.41 400m: 4:39.42 34.24

61. SPRINGER Adrian 97 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 4:40.77 481
50m: 30.72 30.72 150m: 1:41.43 35.78 250m: 2:54.44 36.51 350m: 4:06.98 36.34

100m: 1:05.65 34.93 200m: 2:17.93 36.50 300m: 3:30.64 36.20 400m: 4:40.77 33.79

62. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 4:41.93 475
50m: 30.83 30.83 150m: 1:38.94 34.82 250m: 2:50.77 36.73 350m: 4:06.87 38.06

100m: 1:04.12 33.29 200m: 2:14.04 35.10 300m: 3:28.81 38.04 400m: 4:41.93 35.06

63. JARONI Karol 98 WARTA Poznań 4:42.18 474
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.80 35.31 250m: 2:53.81 36.55 350m: 4:07.72 36.98

100m: 1:05.49 34.76 200m: 2:17.26 36.46 300m: 3:30.74 36.93 400m: 4:42.18 34.46

64. ORPISZAK Bartłomiej 95 ŚLĄSK Wrocław 4:44.62 462
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.07 35.79 250m: 2:53.26 36.47 350m: 4:07.47 37.31

100m: 1:05.28 34.71 200m: 2:16.79 35.72 300m: 3:30.16 36.90 400m: 4:44.62 37.15

65. POTOCKI Daniel 98 ŚLĄSK Wrocław 4:48.13 445
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.68 37.18 250m: 2:58.72 37.35 350m: 4:12.53 36.82

100m: 1:07.50 35.23 200m: 2:21.37 36.69 300m: 3:35.71 36.99 400m: 4:48.13 35.60

66. DUTKIEWICZ Dominik 99 WARTA Poznań 4:48.71 442
50m: 30.29 30.29 150m: 1:41.29 36.25 250m: 2:56.49 37.87 350m: 4:12.84 37.91

100m: 1:05.04 34.75 200m: 2:18.62 37.33 300m: 3:34.93 38.44 400m: 4:48.71 35.87

67. KOWALSKI Dominik 98 OSTROBRAMSKA Warszawa 4:50.82 433
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.38 36.44 250m: 2:59.15 36.95 350m: 4:14.23 37.60

100m: 1:08.94 36.14 200m: 2:22.20 36.82 300m: 3:36.63 37.48 400m: 4:50.82 36.59

68. GRZESIŃSKI Michał 98 PIAST Głogów 4:53.60 421
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.36 37.67 250m: 3:04.19 38.25 350m: 4:18.71 36.78

100m: 1:09.69 37.24 200m: 2:25.94 38.58 300m: 3:41.93 37.74 400m: 4:53.60 34.89

69. SZAREK Dawid 99 ŚLĄSK Wrocław 4:53.97 419
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.19 37.68 250m: 3:02.86 37.72 350m: 4:17.99 37.02

100m: 1:09.51 36.99 200m: 2:25.14 37.95 300m: 3:40.97 38.11 400m: 4:53.97 35.98

70. SZYMAŃSKI Jacek 96 KORNER Zielona Góra 4:55.88 411
50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.61 38.57 250m: 3:05.95 37.62 350m: 4:20.08 36.90

100m: 1:11.04 37.92 200m: 2:28.33 38.72 300m: 3:43.18 37.23 400m: 4:55.88 35.80

71. KRUK Tomasz 98 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 4:56.99 406
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.07 38.80 250m: 3:05.71 38.73 350m: 4:22.46 37.99

100m: 1:09.27 36.59 200m: 2:26.98 38.91 300m: 3:44.47 38.76 400m: 4:56.99 34.53
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Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 32, Mężczyzn, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. PRACZ Michał 99 ŚLĄSK Wrocław 4:57.29 405
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.43 38.60 250m: 3:07.58 38.35 350m: 4:22.78 36.63

100m: 1:11.83 38.61 200m: 2:29.23 38.80 300m: 3:46.15 38.57 400m: 4:57.29 34.51

73. GŁĄBA Jan 99 ŚLĄSK Wrocław 4:58.18 402
50m: 31.66 31.66 150m: 1:46.52 38.38 250m: 3:04.44 39.70 350m: 4:21.22 38.28

100m: 1:08.14 36.48 200m: 2:24.74 38.22 300m: 3:42.94 38.50 400m: 4:58.18 36.96

74. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 5:00.24 393
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.28 38.57 250m: 3:05.93 38.20 350m: 4:23.12 38.35

100m: 1:10.71 37.12 200m: 2:27.73 38.45 300m: 3:44.77 38.84 400m: 5:00.24 37.12

75. KUSTO Rafał 99 ORKA Lubań 5:03.33 381
50m: 30.13 30.13 150m: 1:46.91 39.57 250m: 3:06.61 40.02 350m: 4:26.15 38.50

100m: 1:07.34 37.21 200m: 2:26.59 39.68 300m: 3:47.65 41.04 400m: 5:03.33 37.18

76. OGNIK Bartosz 99 OSTROBRAMSKA Warszawa 5:05.37 374
50m: 31.53 31.53 150m: 1:48.01 39.44 250m: 3:07.14 39.46 350m: 4:26.85 39.78

100m: 1:08.57 37.04 200m: 2:27.68 39.67 300m: 3:47.07 39.93 400m: 5:05.37 38.52

77. ŁAZARECKI Dominik 98 PIAST Głogów 5:07.37 367
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.12 39.62 250m: 3:12.71 40.20 350m: 4:29.82 36.71

100m: 1:12.50 38.95 200m: 2:32.51 40.39 300m: 3:53.11 40.40 400m: 5:07.37 37.55

78. PRZYBYLSKI Wojciech 99 ŚLĄSK Wrocław 5:07.60 366
50m: 33.74 33.74 150m: 1:52.39 39.65 250m: 3:10.38 39.02 350m: 4:29.21 39.65

100m: 1:12.74 39.00 200m: 2:31.36 38.97 300m: 3:49.56 39.18 400m: 5:07.60 38.39

79. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 5:10.17 357
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.54 250m: 3:13.82 39.28 350m: 4:32.54 39.32

100m: 200m: 2:34.54 40.00 300m: 3:53.22 39.40 400m: 5:10.17 37.63

80. DOMINICZAK Krzysztof 98 PIAST Głogów 5:19.95 325
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.41 40.65 250m: 3:17.41 41.03 350m: 4:40.33 40.89

100m: 1:14.76 39.63 200m: 2:36.38 40.97 300m: 3:59.44 42.03 400m: 5:19.95 39.62


